
Číslo zápisu / číslo ve spisu: 470872/.....

UNIVERZITA KARLOVA
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2017/2018

Jméno a příjmení studenta: Anna Fischerová
Datum narození: 07.04.1995
Identifikační číslo studenta: 70297424

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Specializace v pedagogice
Studijní obor: Český jazyk se zaměřením na vzdělávání — Speciální pedagogika se

zaměřením na vzdělávání

Identifikační číslo studia: 470872

Název práce: Role literární výchovy ve vztahu k četbě intaktních žáků a žáků se
zrakovým postižením

Pracoviště práce: Katedra speciální pedagogiky
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: doc. PhDr. Lea Květoňová, Ph.D.
Oponent(i): doc. PaedDr. Miroslava Bartoňová, Ph.D.

Datum obhajoby : 21.05.2018 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Studentka představila cíle, metody řešení a výstupy bakalářské práce,

v níž propojuje problematiku výuky jazyka českého a speciální
pedagogiku. Shrnula východiska obsažená v teoretické části práce.
Představila projekt a postup řešení praktické části práce, která je
originální sondou do interpretace textu u žáků intaktních a žáků
nevidomých. Práe byla konzultována s odborníkem z katedry lierární
výchovy.   
Komise byla seznámena s posudky vedoucí práce a oponentky.
Konstatováno, že i při velmi nízkém počtu respondentů se podařilo
provést analýzu vybrané interpretace uměleckého textu a sledovat
vybrané jevy. Studentka odpověděla na dotazy zahrnuté v posudcích.
Uvedla současné autory a díla, které by zvolila pro opakování šetření
a volbu zdůvodnila. Vysvětlila, jak kreatitně vést žáky k práci s
textem. Diskuze byla zaměřena na možnosti využití zahraničních
zdrojů. Týkala se shrnutí výzkumné části práce, uplatnění projektu v
praxi a formulace závěrů. Autorce se podařilo splnit stanovený cíl
práce, bakalářskou práci obhájila. Všichni přítomní členové komise
hlasovali o klasifikaci a shodli se na výsledku výborně.  

Výsledek obhajoby: výborně

Předseda komise: doc. PhDr. Lea Květoňová, Ph.D. ............................

Anna Fischerová



Číslo zápisu / číslo ve spisu: 470872/.....

Členové komise: doc. PaedDr. Vanda Hájková, Ph.D. ............................

 PhDr. Miroslava Kotvová, Ph.D. ............................

 PhDr. Zbyněk Němec, Ph.D. ............................

 PaedDr. Eva Marádová, CSc. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Anna Fischerová

http://www.tcpdf.org

